

Årsredovisning för
OVC Sweden AB

556846-4738

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Willborg
Styrelseledamot

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OVC Sweden AB, 556846-4738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011, med säte i Österåker, har bedrivit konsultverksamhet inom transporttjänster, försäljning av livsmedel och uthyrning lagerlokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen, om ca 31%, beror främst på minskade konsultuppdrag, i samband med Covid-19 pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	615 282	896 170	845 349	1 641 840
Resultat efter finansiella poster	485 289	-232 877	287 197	13 053
Soliditet %	42,6	29,6	50,8	32,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	827 596	-232 876
Balanseras i ny räkning		-232 876	232 876
Årets resultat			485 289
Belopp vid årets utgång	50 000	594 720	485 289

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	594 720
Årets resultat	485 289
Summa	1 080 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	830 009
Summa	830 009

Kommentar till dispositioner

Utdelning vid extra bolagsstämman 2022-08-29 har skett med 250 000 kr.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		615 282	896 170
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		615 282	896 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 096	-23 387
Övriga externa kostnader		-449 425	-543 702
Personalkostnader	2	-244 970	-536 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-729 491	-1 127 115
Rörelseresultat		-114 209	-230 945
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-1 932
Summa finansiella poster		599 498	-1 932
Resultat efter finansiella poster		485 289	-232 877
Resultat före skatt		485 289	-232 877
Årets resultat		485 289	-232 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 000	48 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		49 000	73 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 840 000	1 240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 840 000	1 240 000
Summa anläggningstillgångar		1 889 000	1 313 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 500	1 966
Summa varulager m.m.		13 500	1 966
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 709	326 254
Fordringar hos koncernföretag		352 678	0
Övriga fordringar		5 919	43 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 540	167 765
Summa kortfristiga fordringar		380 846	537 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		366 211	325 599
Summa kassa och bank		366 211	325 599
Summa omsättningstillgångar		760 557	865 079
SUMMA TILLGÅNGAR		2 649 557	2 178 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		594 720	827 596
Årets resultat		485 289	-232 876
Summa fritt eget kapital		1 080 009	594 720
Summa eget kapital		1 130 009	644 720
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	70 151
Summa långfristiga skulder		0	70 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 576	7 269
Skulder till koncernföretag		1 390 500	0
Skatteskulder		0	18 680
Övriga skulder		73 472	1 410 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	27 000
Summa kortfristiga skulder		1 519 548	1 463 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 649 557	2 178 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-48 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-96 000	-72 000
Redovisat värde	24 000	48 000

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Konst

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 770 618	2 530 618
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		240 000
Utgående anskaffningsvärden	2 770 618	2 770 618
Ingående nedskrivningar	-1 530 618	-1 530 618
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	600 000	
Utgående nedskrivningar	-930 618	-1 530 618
Redovisat värde	1 840 000	1 240 000

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Konsttransport Sverige AB	556697-1122	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Konsttransport Sverige AB	1 000	1 204 134	1 083 564	100	100	1 840 000

Underskrifter

Österåker

Jan Willborg

2022-12-09

Jan Willborg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-09

Petter Gustafsson

Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor
